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PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN 

SEKRETARIAT DAERAH 
JALAN  KABUPATEN  NOMOR 107  Telp. (0324)  321329   

P A M E K A S A N  69321 
 

 

PENGUMUMAN 

Nomor : 810/ 865 /432.403/2021 

TENTANG 
PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) 

UNTUK JABATAN FUNGSIONAL GURU 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN  
TAHUN ANGGARAN 2021 

 

Berdasarkan Surat Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi Nomor 805 Tahun 2021 tentang Penetapan Kebutuhan Pegawai Aparatur 

Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan Tahun Anggaran 2021 dan 

Keputusan Bupati Pamekasan Nomor 188/394/432.013/2021 tentang Penetapan Kebutuhan 

Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan Tahun 

Anggaran 2021, dengan ini diinformasikan kepada seluruh masyarakat terkait Penerimaan 

Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) untuk Jabatan Fungsional Guru di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan Tahun Anggaran 2021 sebagai berikut : 

I. FORMASI JABATAN YANG DIBUTUHKAN 

Formasi Jabatan yang dibutuhkan pada Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerja (PPPK) untuk Jabatan Fungsional Guru sebanyak 883 (delapan ratus 

delapan puluh tiga) formasi. Rincian formasi kebutuhan yang memuat Nama Jabatan, 

Alokasi Formasi, dan Unit Kerja Penempatan, sebagaimana terlampir. 

II. MASA HUBUNGAN KERJA 

1. Masa hubungan kerja PPPK ditetapkan dengan jangka waktu 5 (lima) tahun dan 

dapat diperpanjang dengan ketentuan: 

a. Pencapaian penilaian kinerja; 

b. Kesesuaian kompetensi; 

c. Kebutuhan instansi. 

2. Apabila usia pelamar kurang dari 5 (lima) tahun dari Batas Usia Pensiun (BUP) pada 

jabatan yang dilamar, maka masa hubungan perjanjian kerja menyesuaikan dengan 

ketentuan yang berlaku. 

III. KETENTUAN LAIN 

1. Surat Lamaran ditujukan kepada Bupati Pamekasan di Jalan Pamong Praja No. 1 

Pamekasan; 

2. Ketentuan mengenai tata cara pendaftaran, dokumen persyaratan pendaftaran, dan 

pelaksanaan seleksi kompetensi akan diumumkan oleh Panitia Seleksi 

Penyelenggara Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi; 

3. Peserta seleksi Penerimaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) 

untuk Jabatan Fungsional Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan 

Tahun Anggaran 2021, tidak dipungut biaya; 
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4. Pemerintah Kabupaten Pamekasan menghimbau agar tidak mempercayai apabila 

ada orang/pihak tertentu/oknum yang menjanjikan dapat membantu kelulusan 

dalam setiap tahapan seleksi dengan keharusan menyediakan sejumlah uang atau 

dalam bentuk lain; 

5. Apabila pelamar memberikan keterangan/data yang tidak benar dan dikemudian 

hari diketahui, baik pada setiap tahap pendaftaran seleksi, maupun setelah diangkat 

menjadi PPPK maka Pemerintah Kabupaten Pamekasan berhak menggugurkan 

kelulusan tersebut dan/atau memberhentikan tidak dengan hormat sebagai PPPK, 

menuntut ganti rugi atas kerugian negara yang terjadi akibat keterangan yang tidak 

benar tersebut, dan melaporkan sebagai tindak pidana kepada pihak yang berwajib 

karena telah memberikan keterangan palsu; 

6. Pelamar yang diketahui melamar lebih dari 1 (satu) instansi dan/atau 1 (satu) jenis 

jabatan dan/atau jenis jalur kebutuhan CPNS atau PPPK, atau menggunakan 2 (dua) 

Nomor Induk Kependudukan yang berbeda, dinyatakan gugur dan/atau dapat 

dikenakan sanksi sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui pelamar PPPK Guru di 

Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan. 

 

 Dikeluarkan di 
Pada Tanggal 

Pamekasan 
29 Juni 2021 

 
 A.n. BUPATI PAMEKASAN 

Sekretaris Daerah 
Selaku Ketua Panitia Seleksi Penerimaan ASN 

Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan 

Tahun Anggaran 2021, 
 

 
 

 

Ir. TOTOK HARTONO, M.A. 
Pembina Utama Madya 

NIP. 196309131990031011 
 

 
 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN 

PENGUMUMAN PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK)

UNTUK JABATAN FUNGSIONAL GURU

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN TAHUN ANGGARAN 2021

NOMOR : 810/ 865 /432.403/2021

TANGGAL : 29 JUNI 2021

1 2 3 4 6

JUMLAH 883

1 AHLI PERTAMA - GURU AGAMA ISLAM 248 20527370 1 SD NEGERI PEGANTENAN 3

20527101 1 SD NEGERI TEBUL TIMUR 1

20526698 1 SD NEGERI BATOKALANGAN 1 PROPPO

20527275 1 SD NEGERI MANGAR 2

20527073 1 SD NEGERI TARABAN

20526795 1 SD NEGERI DUKO TIMUR II

20527287 1 SD NEGERI NYALABU DAJA 2

20527072 1 SD NEGERI TANJUNG 6

20526802 1 SD NEGERI GLADAK ANYAR 3

20527109 1 SD NEGERI TLONTORAJA 2

20527153 1 SD NEGERI SENTOL 2

20527066 1 SD NEGERI TANJUNG 2

20527364 1 SD NEGERI PANGLEGUR 1

20527348 1 SD NEGERI PASANGGAR 1

20527334 1 SD NEGERI LARANGAN BADUNG 1

20527258 1 SD NEGERI LESONG DAYA I

20527424 1 SD NEGERI PANEMPAN 1

20526758 1 SD NEGERI BANGKES 06

20527303 1 SD NEGERI KLOMPANG TIMUR 2

20527311 1 SD NEGERI KLAMPAR 1

20527121 1 SD NEGERI REK-KERREK 4

20527399 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 1

20527132 1 SD NEGERI REK-KERREK 2

TAHUN ANGGARAN 2021

RINCIAN FORMASI JABATAN

PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) UNTUK JABATAN FUNGSIONAL GURU

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN

5

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

1



1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527214 1 SD NEGERI TRASAK I

20527359 1 SD NEGERI PANGTONGGAL 1

20527274 1 SD NEGERI LAWANGAN DAYA 3

20527268 1 SEKOLAH DASAR NEGERI LARANGAN TOKOL I

20527264 1 SD NEGERI LEBBEK 2

20526857 1 SD NEGERI DEMPO BARAT I

20526845 1 SD NEGERI BUGIH 5

20527190 1 SMP NEGERI I TLANAKAN

20537366 1 SD NEGERI DABUAN II

20527401 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 3

20526851 1 SD NEGERI CENLECEN 1

20526824 1 SD NEGERI JUNGCANGCANG 5

20527080 1 SD NEGERI TAMBERU 2

20527210 1 SD NEGERI WARU BARAT 7

20527209 1 SD NEGERI WARU BARAT 6

20527365 1 SD NEGERI PANGLEGUR 2

20526759 1 SD NEGERI BANGKES 04

20527342 1 SD NEGERI LADEN 1

20526208 1 SD NEGERI BRANTA PASESER I

20537364 1 SD NEGERI BANDARAN 4

20526753 1 SD NEGERI BANYUPELLE 2

20527102 1 SD NEGERI TEBUL TIMUR 2

20526811 1 SD NEGERI KANGENAN 1

20526818 1 SD NEGERI JARIN 3

20527069 1 SD NEGERI TANJUNG 4

20526771 1 SD NEGERI GRUJUGAN

20527208 1 SD NEGERI WARU BARAT 4

20527289 1 SD NEGERI MAPPER 1

20527416 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 6

20526752 1 SD NEGERI BANYUBULU 3

20527145 1 SD NEGERI SRAMBAH

20526871 1 SD NEGERI CANDI BURUNG 1 PROPPO

20527288 1 SD NEGERI NYALABU DAJA 1

20527090 1 SD NEGERI TLAGAH 2

20526732 1 SD NEGERI BADUNG

20527396 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 4

20527115 1 SD NEGERI SAMIRAN 2
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526727 1 SD NEGERI AMBENDER 4

20527112 1 SD NEGERI ROMBUH 1

20526807 1 SD NEGERI KADUR 1

20526806 1 SD NEGERI KADUARA BARAT 3

20527290 1 SD NEGERI MAPPER 2

20526847 1 SD NEGERI BUJUR BARAT 1

20526790 1 SD NEGERI JAMBRINGIN 2

20526827 1 SD NEGERI BRANTA TINGGI II

20527409 1 SD NEGERI PAKONG 2

20526754 1 SD NEGERI BANYUPELLE 3

20526692 1 SD NEGERI BARURAMBAT KOTA 5

20526793 1 SD NEGERI GLADAK ANYAR 4

20526852 1 SD NEGERI CENLECEN 2

20527084 1 SD NEGERI TAMPOJUNG PREGI

20527087 1 SD NEGERI TATTANGOH 2

20527098 1 SD NEGERI TENTENAN BARAT

20526828 1 SD NEGERI BUJUR TIMUR I

20527366 1 SD NEGERI PANGLEGUR 3

20527385 1 SDN PLAKPAK 1

20527307 1 SD NEGERI KOLPAJUNG 2

20527278 1 SD NEGERI PADEMAWU BARAT 1

20526834 1 SD NEGERI BULANGAN BRANTA

20527406 1 SD NEGERI PAGENDINGAN 1

20527212 1 SD NEGERI WARU BARAT 5

20527135 1 SDN SANA LAOK I

20526702 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN I

20527383 1 SD NEGERI PELTONG

20527242 1 SD NEGERI WARU TIMUR 3

20526843 1 SD NEGERI BUGIH 3

20527358 1 SD NEGERI PANGTONGGAL 2

20526860 1 SD NEGERI CEGUK II

20527108 1 SD NEGERI TEJA TIMUR 2

20526791 1 SDN G R O O M

20526699 1 SD NEGERI BATOKALANGAN 2

20526688 1 SD NEGERI BATUKERBUY 3

20527291 1 SD NEGERI MONTOK I

20526809 1 SD NEGERI KADUR 04
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527282 1 SD NEGERI PADEMAWU TIMUR 2

20527118 1 SD NEGERI SANA DAYA 01

20527349 1 SD NEGERI PASANGGAR 2

20527252 1 SD NEGERI POTOAN LAOK 2

20527273 1 SD NEGERI LAWANGAN DAYA 2

20527438 1 SD NEGERI PANGBATOK 1

20527255 1 SD NEGERI LEMPER 2

20526854 1 SD NEGERI DASOK 1

20526779 1 SD NEGERI JAMBRINGIN 1

20526703 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN II

20526835 1 SD NEGERI BULANGAN HAJI 1

20527197 1 SMP NEGERI 2 PAMEKASAN

20526813 1 SD NEGERI KAPONG 1

20527390 1 SD NEGERI PLAKPAK 6

20527321 1 SD NEGERI KONANG 3

20527271 1 SD NEGERI LARANGAN TOKOL 4

20527436 1 SD NEGERI PAMAROH 2

20526701 1 SD NEGERI BETTET 1

20526870 1 SD NEGERI CAMPOR 3

20526760 1 SD NEGERI BANBAN

20556832 1 SD NEGERI BUKEK 1

20527091 1 SD NEGERI TLANAKAN I

20526833 1 SD NEGERI BULANGAN BARAT

20526864 1 SD NEGERI BULAY 2

20527322 1 SD NEGERI KONANG 4

20557400 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 2

20527347 1 SD NEGERI PANGBATOK 2

20527367 1 SD NEGERI PANGLEMAH

20527130 1 SD NEGERI RANGPERANG DAYA 2

20527228 1 SD N WARU TIMUR 2

60726817 1 SD NEGERI REK-KERREK 3

20527270 1 SD NEGERI LARANGAN TOKOL III

20527386 1 SD NEGERI PLAKPAK 2

20526689 1 SD NEGERI BATOKERBUY 2

20527340 1 SD NEGERI KRAMAT I

20527433 1 SD NEGERI PALESANGGAR 4

20527308 1 SD NEGERI KONANG 2
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526687 1 SD NEGERI BANYUPELLE 1

20527094 1 SD NEGERI TLESA

20527378 1 SD NEGERI POTOAN DAYA 2

20527292 1 SD NEGERI MONTOK II

20526755 1 SD NEGERI BARURAMBAT TIMUR 2

20526697 1 SD NEGERI BATUKERBUY 4

20527205 1 SD NEGERI TRASAK II

20527206 1 SD NEGERI WARU BARAT 1

20527387 1 SD NEGERI PLAKPAK 3

20526775 1 SD NEGERI JALMAK 1

20527079 1 SD NEGERI TAMBERU 1

20526764 1 SD NEGERI BANDARAN 3

20526820 1 SD NEGERI JARIN 2

20527254 1 SD NEGERI LEMPER 1

20526751 1 SD NEGERI BANYUBULU 2

20527110 1 SD NEGERI PREKBUN

20526838 1 SD NEGERI BUJUR TENGAH 1

20527379 1 SD NEGERI POTOAN DAYA 3

20527395 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 3

20526723 1 SD NEGERI BRANTA TINGGI I

20527216 1 SD NEGERI TOKET 3

20527388 1 SD NEGERI PLAKPAK 4

20527393 1 SD NEGERI PAGAGAN 2

20526805 1 SD NEGERI KADUARA BARAT I

20527412 1 SD NEGERI PAKONG 5

20526710 1 SD NEGERI BRANTA PASESER 3

20527326 1 SD NEGERI LARANGAN DALAM 1

20527129 1 SD NEGERI RANG PERANG LAOK

20527354 1 SD NEGERI PATEMON 2

20526799 1 SD NEGERI GALIS 1

20527431 1 SD NEGERI PALESANGGAR 2

20527257 1 SD NEGERI LENTENG

20527375 1 SD NEGERI PONTEH 1

20527356 1 SD NEGERI PEGANTENAN 1

20527260 1 SD NEGERI LESONG LAOK 1

20527368 1 SD Negeri Pangorayan

20527128 1 SD N EGERI RANGPERANG DAYA 1
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526700 1 SD NEGERI BARURAMBAT KOTA 3

20527253 1 SD NEGERI LARANGAN SLAMPAR 2

20526774 1 SD NEGERI GUGUL 3

20527332 1 SD NEGERI LARANGAN BADUNG 2

20527389 1 SD NEGERI PLAKPAK 5

20527403 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 1

20527227 1 SD NEGERI WARU TIMUR 1

20526768 1 SD NEGERI BANGKES 3

20527138 1 SD NEGERI SUMBER WARU 1

20526772 1 SD NEGERI GUGUL 1

20527065 1 SD NEGERI TANJUNG 2

20527427 1 SD NEGERI PAMOROH 02

20527100 1 SD NEGERI TEBUL BARAT

20526801 1 SD NEGERI GLADAK ANYAR 2

20527382 1 SD NEGERI POLAGAN 1

20527371 1 SD NEGERI PONJANAN BARAT 1

20527136 1 SD NEGERI SUMBER WARU 2

20526853 1 SD NEGERI DABUAN 1

20526756 1 SD NEGERI BARURAMBAT KOTA 1

20527312 1 SD NEGERI KERTAGENA DAJA 1

20527086 1 SD NEGERI TAROAN

20527394 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 2

20527067 1 SD NEGERI TANJUNG 3

20527124 1 SD NEGERI REK-KERREK 1

20526836 1 SD NEGERI BULANGAN HAJI 2

20527114 1 SD NEGERI SAMATAN

20527075 1 SD NEGERI TANJUNG 1

20526731 1 SD NEGERI BADDURIH

20526846 1 SD NEGERI BUGIH 7

20527125 1 SD NEGERI KADUR 5

20527125 1 SD NEGERI PROPPO 1

20527126 1 SD NEGERI PROPPO 2

20573276 1 SD NEGERI TAGANGSER DAYA I

20527353 1 SD NEGERI PATEMON 1

20526841 1 SD NEGERI BUGIH 1

20527323 1 SD N LARANGAN BADUNG 3

20527096 1 SD NEGERI TLONTORAJA I
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526735 1 SD NEGERI AMBAT II

20527309 1 SD NEGERI KLAMPAR 3

20526734 1 SD N AMBENDER 1

20527369 1 SD NEGERI PEGANTENAN 2

20527226 1 SD NEGERI TOKET 2

20527425 1 SD NEGERI PANEMPAN 2

20527422 1 SD NEGERI PANAGUAN 3

20527398 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 6

20527201 1 SMP NEGERI 3 PAMEKASAN

20526849 1 SD NEGERI BULANGAN TIMUR 1

20526816 1 SD NEGERI JUNGCANGCANG 8

20526717 1 SD NEGERI BICORONG 2

20526821 1 SD NEGERI JUNGCANGCANG 1

20526716 1 SD NEGERI BICORONG 1

20526763 1 SD NEGERI BANDARAN 2

20526718 1 SD NEGERI BILLA AN

20527156 1 SD NEGERI SOPAAH

20526704 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN III

20526803 1 SD NEGERI JAMBRINGIN 3

20527319 1 SD NEGERI KERTAGENA TENGAH 3

20527083 1 SD NEGERI TAMPOJUNG GUWA

20527074 1 SD NEGERI TANJUNG I

20527131 1 SD NEGERI RANGPERANG DAYA 3

20527408 1 SD NEGERI PAKONG 1

20527391 1 SD NEGERI PLAKPAK 7

20527430 1 SD NEGERI PALESANGGAR 1

20527402 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 4

20527286 1 SD NEGERI PADELEGAN 1

20527318 1 SD NEGERI KERTAGENA TENGAH 2

20527150 1 SD NEGERI SEDDUR 1

20526721 1 SD NEGERI BINDANG 3

20526736 1 SD NEGERI AMBAT 1

20527103 1 SD NEGERI TEBUL TIMUR 3

20526814 1 SD NEGERI KACOK 2

20527225 1 SD NEGERI TOKET 1

20527305 1 SD NEGERI KODIK 

20527329 1 SD NEGERI LARANGAN LUAR 2
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526707 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN VI

20537372 1 SD NEGERI PANAGUAN 1

20527344 1 SD NEGERI LANCAR

2 AHLI PERTAMA - GURU BAHASA INGGRIS 1 20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

3 36 20527187 1 SMP NEGERI I PAKONG

20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

20527198 1 SMP NEGERI 2 PEGANTENAN

20527193 1 SMP NEGERI 5 PAMEKASAN

20527194 2 SMP NEGERI 2 LARANGAN

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR

20527196 1 SMP NEGERI 2 PALENGAAN

20537422 1 SMP NEGERI 1 GALIS

20527199 1 SMP NEGERI 2 PROPPO

20571611 1 SMP NEGERI SATU ATAP PANAGUAN PROPPO

20537424 1 SMP NEGERI SATU ATAP BUJUR BARAT

20527167 1 SMP NEGERI I PALENGAAN

20527180 4 SMP NEGERI 1 PAMEKASAN

20527186 1 SMP NEGERI I PROPPO

20527192 1 SMP NEGERI 6 PAMEKASAN

20527190 1 SMP NEGERI I TLANAKAN

20571609 1 SMP N SATU ATAP BLUMBUNGAN

20527185 2 SMP NEGERI 1 LARANGAN

20527166 1 SMP NEGERI 1 PADEMAWU

20527197 3 SMP NEGERI 2 PAMEKASAN

20527201 1 SMP NEGERI 3 PAMEKASAN

20577815 1 SMP NEGERI 3 PROPPO

20527182 1 SMP NEGERI 8 PAMEKASAN

20527203 1 SMP NEGERI 1 WARU

20527191 1 SMP NEGERI 7 PAMEKASAN

20537413 2 SMP NEGERI 1 PASEAN

20527165 1 SMP NEGERI I KADUR

20574681 1 SMP NEGERI SATU ATAP GROOM

4 AHLI PERTAMA - GURU KELAS 386 20527101 1 SD NEGERI TEBUL TIMUR 1

20527284 2 SD NEGERI PADEMAWU TIMUR 4

20526790 2 SD NEGERI JAMBRINGIN 2

20526833 3 SD NEGERI BULANGAN BARAT

20526834 2 SD NEGERI BULANGAN BRANTA

AHLI PERTAMA - GURU BIMBINGAN KONSELING
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526850 1 SD N BULANGAN TIMUR 2

20526796 1 SD NEGERI DURBUK 1

20527286 1 SD NEGERI PADELEGAN 1

20526818 1 SD NEGERI JARIN 3

20527431 1 SD NEGERI PALESANGGAR 2

20527069 1 SD NEGERI TANJUNG 4

20527430 1 SD NEGERI PALESANGGAR 1

20527320 1 SD NEGERI KERTAGENA TENGAH 4

20526749 1 SD NEGERI BANGSEREH III

20527067 1 SD NEGERI TANJUNG 3

20527156 2 SD NEGERI SOPAAH

20526726 1 SD NEGERI AMBENDER 3

20527435 1 SD NEGERI PAMAROH 1

20527356 4 SD NEGERI PEGANTENAN 1

20527089 2 SD N TLAGAH 1

20527154 1 SDN SOKALELA

20526694 1 SD NEGERI BARURAMBAT TIMUR 1

20527273 3 SD NEGERI LAWANGAN DAYA 2

20526734 2 SD N AMBENDER 1

20527296 1 SD NEGERI MURTAJIH 3

20526828 1 SD NEGERI BUJUR TIMUR I

20526747 1 SD N BAJUR 2

20527340 4 SD NEGERI KRAMAT I

20527275 3 SD NEGERI MANGAR 2

20526703 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN II

20526727 1 SD NEGERI AMBENDER 4

20526820 1 SD NEGERI JARIN 2

20526835 1 SD NEGERI BULANGAN HAJI 1

20526836 1 SD NEGERI BULANGAN HAJI 2

20526849 2 SD NEGERI BULANGAN TIMUR 1

20527437 1 SD NEGERI PAMAROH 03

20527157 1 SD NEGERI TAGANGSER DAYA II

20527146 1 SD NEGERI SOTABAR 02

20527330 1 SD NEGERI LARANGAN LOAR 3

20527217 2 SD NEGERI TLONTORAJA 4

20527219 1 SD NEGERI TLONTORAJA 6

20527221 1 SD NEGERI TLONTORAJA 8
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526690 2 SD NEGERI BATUKERBUY 1

20526688 2 SD NEGERI BATUKERBUY 3

20527098 1 SD NEGERI TENTENAN BARAT

20526697 1 SD NEGERI BATUKERBUY 4

20527366 1 SD NEGERI PANGLEGUR 3

20527151 1 SD NEGERI SEDDUR 2

20527364 1 SD NEGERI PANGLEGUR 1

20526685 1 SD NEGERI BATUKERBUY 5

20526720 1 SD NEGERI BINDANG 2

20527326 1 SD NEGERI LARANGAN DALAM 1

20526721 1 SD NEGERI BINDANG 3

20526859 2 SD NEGERI DEMPO TIMUR I

20526775 6 SD NEGERI JALMAK 1

20526714 1 SD NEGERI BETTET 2

20527425 1 SD NEGERI PANEMPAN 2

20527424 1 SD NEGERI PANEMPAN 1

20527064 1 SD NEGERI TAGANGSER LAOK 4

20527421 2 SD NEGERI PANAGUAN 2

20526208 2 SD NEGERI BRANTA PASESER I

20526710 2 SD NEGERI BRANTA PASESER 3

20527302 1 SD NEGERI KLOMPANG TIMUR 1

20527088 1 SD NEGERI TERRAK II

20526848 1 SD NEGERI BUJUR BARAT II

20526830 1 SD NEGERI BUJUR TIMUR 3

20526716 1 SD NEGERI BICORONG 1

20526725 2 SD NEGERI AMBENDER 2

20526706 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN V

20527422 1 SD NEGERI PANAGUAN 3

20526707 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN VI

20527208 1 SD NEGERI WARU BARAT 4

20537364 1 SD NEGERI BANDARAN 4

20527086 1 SD NEGERI TAROAN

20527253 2 SD NEGERI LARANGAN SLAMPAR 2

20526731 1 SD NEGERI BADDURIH

20527206 4 SD NEGERI WARU BARAT 1

20526771 2 SD NEGERI GRUJUGAN

20526751 3 SD NEGERI BANYUBULU 2
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1 2 3 4 65

KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527414 1 SD NEGERI PALALANG 1

20527301 1 SD NEGERI KLOMPANG BARAT 2

20527260 2 SD NEGERI LESONG LAOK 1

20527258 2 SD NEGERI LESONG DAYA I

20526752 2 SD NEGERI BANYUBULU 3

20526779 4 SD NEGERI JAMBRINGIN 1

20527130 2 SD NEGERI RANGPERANG DAYA 2

20527311 2 SD NEGERI KLAMPAR 1

20527385 1 SDN PLAKPAK 1

20527310 2 SD NEGERI KLAMPAR 2

20527309 1 SD NEGERI KLAMPAR 3

20527114 2 SD NEGERI SAMATAN

20527257 1 SD NEGERI LENTENG

20527115 5 SD NEGERI SAMIRAN 2

20527116 4 SD NEGERI SAMIRAN 3

20527225 1 SD NEGERI TOKET 1

20527226 2 SD NEGERI TOKET 2

20526871 1 SD NEGERI CANDI BURUNG 1 PROPPO

20526862 1 SD NEGERI CANDI BURUNG 2

20526698 1 SD NEGERI BATOKALANGAN I PROPPO

20526699 4 SD NEGERI BATOKALANGAN 2

20527408 1 SD NEGERI PAKONG 1

20526757 2 SD NEGERI BANGSEREH I

20527409 5 SD NEGERI PAKONG 2

20526763 1 SD NEGERI BANDARAN 2

20527292 2 SD NEGERI MONTOK II

20527252 2 SD NEGERI POTOAN LAOK 2

20527378 1 SD NEGERI POTOAN DAYA 2

20527285 1 SD NEGERI PADEMAWU TIMUR 5

20526814 2 SD NEGERI KACOK 2

20527112 2 SD NEGERI ROMBUH 1

20527209 2 SD NEGERI WARU BARAT 6

20527212 2 SD NEGERI WARU BARAT 5

20527227 1 SD NEGERI WARU TIMUR 1

20527075 2 SD NEGERI TANJUNG 1

20526728 1 SD NEGERI ANGSANAH 1

20526744 1 SD NEGERI AKKOR
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527417 1 SD NEGERI PANAAN

20527063 1 SD NEGERI KARANG ANYAR 1

20527134 2 SD NEGERI SANA LAOK 2

20527138 1 SD NEGERI SUMBER WARU 1

20527368 3 SD Negeri Pangorayan

20527261 2 SD NEGERI LESONG LAOK 2

20527290 4 SD NEGERI MAPPER 2

20527289 3 SD NEGERI MAPPER 1

20527136 1 SD NEGERI SUMBER WARU 2

20527358 3 SD NEGERI PANGTONGGAL 2

20527354 1 SD NEGERI PATEMON 2

20527215 1 SD NEGERI TORONAN 1

20527353 1 SD NEGERI PATEMON 1

20527359 2 SD NEGERI PANGTONGGAL 1

20527126 1 SD NEGERI PROPPO 2

20526813 2 SD NEGERI KAPONG 1

20527080 1 SD NEGERI TAMBERU 2

20527079 2 SD NEGERI TAMBERU 1

20526816 2 SD NEGERI JUNGCANGCANG 8

20527420 1 SD NEGERI PANAGUAN II

20527125 1 SD NEGERI PROPPO 1

20527118 2 SD NEGERI SANA DAYA 01

20526803 1 SD NEGERI JAMBRINGIN 3

20527247 1 SD NEGERI TANJUNG 5

20527347 3 SD NEGERI PANGBATOK 2

20527149 1 SD NEGERI SANA TENGAH 4

20526827 1 SD NEGERI BRANTA TINGGI II

20526723 1 SD NEGERI BRANTA TINGGI I

20526821 2 SD NEGERI JUNGCANGCANG 1

20527438 5 SD NEGERI PANGBATOK 1

20527338 3 SD NEGERI KOWEL 3

20526686 1 SD NEGERI BATU BINTANG I

20526870 2 SD NEGERI CAMPOR 3

20526718 1 SD NEGERI BILLA AN

20527129 2 SD NEGERI RANG PERANG LAOK

20527336 4 SD NEGERI KOWEL 1

20537372 2 SD NEGERI PANAGUAN 1
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527307 2 SD NEGERI KOLPAJUNG 2

20527145 3 SD NEGERI SRAMBAH

20527392 1 SD NEGERI POTOAN LAOK 1

20527287 1 SD NEGERI NYALABU DAJA 2

20526732 1 SD NEGERI BADUNG

20527288 2 SD NEGERI NYALABU DAJA 1

20527087 3 SD NEGERI TATTANGOH 2

20526843 2 SD NEGERI BUGIH 3

20527304 1 SD NEGERI KLOMPANG TIMUR 3

20526841 1 SD NEGERI BUGIH 1

20527365 1 SD NEGERI PANGLEGUR 2

20526801 1 SD NEGERI GLADAK ANYAR 2

20527270 2 SD NEGERI LARANGAN TOKOL III

20526692 3 SD NEGERI BARURAMBAT KOTA 5

20526700 1 SD NEGERI BARURAMBAT KOTA 3

20526760 2 SD NEGERI BANBAN

20527108 1 SD NEGERI TEJA TIMUR 2

20527104 1 SD NEGERI TEJA BARAT 1

20526811 2 SD NEGERI KANGENAN 1

20526746 2 SD NEGERI BAJANG 2

20527295 2 SD NEGERI MURTAJIH 2

20527281 1 SD NEGERI PADEMAWU BARAT 4

20527352 1 SD NEGERI PASANGGAR 5

20527279 1 SD NEGERI PADEMAWU BARAT 2

20527294 2 SD NEGERI MURTAJIH 1

20526680 1 SD NEGERI BATUBINTANG II

20526838 1 SD NEGERI BUJUR TENGAH 1

20527278 2 SD NEGERI PADEMAWU BARAT 1

20537373 4 SD NEGERI PONJANAN BARAT 3

20527255 1 SD NEGERI LEMPER 2

20527407 1 SD NEGERI PAGENDINGAN 2

20527406 1 SD NEGERI PAGENDINGAN 1

20527153 2 SD NEGERI SENTOL 2

20527152 1 SD NEGERI SENTOL 1

20527348 1 SD NEGERI PASANGGAR 1

20527433 2 SD NEGERI PALESANGGAR 4

20527117 1 SD NEGERI SANA DAJA II
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527081 1 SD NEGERI TAMBUNG 1

20527210 3 SD NEGERI WARU BARAT 7

20526754 1 SD NEGERI BANYUPELLE 3

20526702 1 SD NEGERI BLUMBUNGAN I

20527428 1 SD NEGERI PAMOROH 1

20527342 3 SD NEGERI LADEN 1

20527268 1 SEKOLAH DASAR NEGERI LARANGAN TOKOL I

20527390 1 SD NEGERI PLAKPAK 6

20526753 1 SD NEGERI BANYUPELLE 2

20526687 1 SD NEGERI BANYUPELLE 1

20527121 1 SD NEGERI REK-KERREK 4

60726817 1 SD NEGERI REK-KERREK 3

20526809 1 SD NEGERI KADUR 04

20527324 2 SD NEGERI LARANGAN BADUNG 4

20527325 2 SD NEGERI LARANGAN BADUNG 6

20527323 1 SD N LARANGAN BADUNG 3

20527334 1 SD NEGERI LARANGAN BADUNG 1

20527397 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 5

20526766 2 SD NEGERI BANGKES 01

20527403 4 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 1

20527429 4 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 7

20526759 2 SD NEGERI BANGKES 04

20527415 2 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 5

20527386 1 SD NEGERI PLAKPAK 2

20527402 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 4

20527100 2 SD NEGERI TEBUL BARAT

20527401 3 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 3

20527387 2 SD NEGERI PLAKPAK 3

20527141 1 SD NEGERI SUMEDANGAN 2

20526797 1 SD NEGERI DURBUK 2

20526755 2 SD NEGERI BARURAMBAT TIMUR 2

20527400 2 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 2

20527399 2 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 1

20526831 3 SD NEGERI BUJUR TIMUR 4

20526736 1 SD NEGERI AMBAT 1

20527300 1 SD NEGERI KLOMPANG BARAT 1

20527142 2 SD NEGERI SUMEDANGAN III
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527363 1 SD NEGERI PANGEREMAN IV

20527362 1 SD NEGERI PANGEREMAN 3

20527124 3 SD NEGERI REK-KERREK 1

20526791 2 SDN G R O O M

20527282 2 SD NEGERI PADEMAWU TIMUR 2

20527078 1 SD NEGERI TAGANGSER LAOK 2

5 AHLI PERTAMA - GURU PENJASORKES 105 20526718 1 SD NEGERI BILLA AN

20527365 1 SD NEGERI PANGLEGUR 2

20526733 1 SD NEGERI BAJANG 1

20526760 1 SD NEGERI BANBAN

20526852 1 SD NEGERI CENLECEN 2

20526851 1 SD NEGERI CENLECEN 1

20527303 1 SD NEGERI KLOMPANG TIMUR 2

20526717 1 SD NEGERI BICORONG 2

20537423 1 SMP NEGERI 1 PEGANTENAN

20526853 1 SD NEGERI DABUAN 1

20527190 1 SMP NEGERI I TLANAKAN

20527338 1 SD NEGERI KOWEL 3

20526843 1 SD NEGERI BUGIH 3

20526841 1 SD NEGERI BUGIH 1

20526801 1 SD NEGERI GLADAK ANYAR 2

20527107 1 SD NEGERI TEJA TIMUR 1

20526811 1 SD NEGERI KANGENAN 1

20527352 1 SD NEGERI PASANGGAR 5

20527350 1 SD N PASANGGAR 3

20527349 2 SD NEGERI PASANGGAR 2

20527278 1 SD NEGERI PADEMAWU BARAT 1

20527322 1 SD NEGERI KONANG 4

20527434 1 SD NEGERI PALESANGGAR 5

20526680 1 SD NEGERI BATUBINTANG II

20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

20527340 1 SD NEGERI KRAMAT I

20527196 1 SMP NEGERI 2 PALENGAAN

20527194 1 SMP NEGERI 2 LARANGAN

20527195 2 SMP NEGERI 2 PADEMAWU

20527358 1 SD NEGERI PANGTONGGAL 2

20526816 1 SD NEGERI JUNGCANGCANG 8
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20527167 1 SMP NEGERI I PALENGAAN

20527357 1 SD NEGERI PARTEKER I

20526754 1 SD NEGERI BANYUPELLE 3

60726817 1 SD NEGERI REK-KERREK 3

20527395 1 SD NEGERI PALENGAAN DAYA 3

20527416 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 6

20527415 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 5

20527369 1 SD NEGERI PEGANTENAN 2

20527103 1 SD NEGERI TEBUL TIMUR 3

20526850 1 SD N BULANGAN TIMUR 2

20527431 1 SD NEGERI PALESANGGAR 2

20527069 1 SD NEGERI TANJUNG 4

20527067 1 SD NEGERI TANJUNG 3

20527065 1 SD NEGERI TANJUNG 2

20527356 1 SD NEGERI PEGANTENAN 1

20527421 1 SD NEGERI PANAGUAN 2

20527210 1 SD NEGERI WARU BARAT 7

20527074 1 SD NEGERI TANJUNG I

20571611 1 SMP NEGERI SATU ATAP PANAGUAN PROPPO

20527300 1 SD NEGERI KLOMPANG BARAT 1

20527258 1 SD NEGERI LESONG DAYA I

20526683 1 SD NEGERI BATU BINTANG V

20526764 1 SD NEGERI BANDARAN 3

20527264 1 SD NEGERI LEBBEK 2

20527412 1 SD NEGERI PAKONG 5

20527410 1 SD NEGERI PAKONG 3

20527409 1 SD NEGERI PAKONG 2

20527191 1 SMP NEGERI 7 PAMEKASAN

20526699 1 SD NEGERI BATOKALANGAN 2

20526862 1 SD NEGERI CANDI BURUNG 2

20527311 1 SD NEGERI KLAMPAR 1

20527182 1 SMP NEGERI 8 PAMEKASAN

20526751 1 SD NEGERI BANYUBULU 2

20527206 1 SD NEGERI WARU BARAT 1

20527083 1 SD NEGERI TAMPOJUNG GUWA

20526814 1 SD NEGERI KACOK 2

20527252 1 SD NEGERI POTOAN LAOK 2
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20526831 1 SD NEGERI BUJUR TIMUR 4

20527186 1 SMP NEGERI I PROPPO

20526735 1 SD NEGERI AMBAT II

20527373 1 SD NEGERI PONJANAN TIMUR 1

20527401 1 SD NEGERI PALENGAAN LAOK 3

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR

20527106 1 SD NEGERI TEJA BARAT 3

20527420 1 SD NEGERI PANAGUAN II

20526711 1 SD NEGERI BLABAN IV

20527198 1 SMP NEGERI 2 PEGANTENAN

20526829 1 SD NEGERI BUJUR TIMUR II

20527371 1 SD NEGERI PONJANAN BARAT 1

20526686 1 SD NEGERI BATU BINTANG I

20526826 1 SD NEGERI KAPONG 02

20526710 1 SD NEGERI BRANTA PASESER 3

20527064 1 SD NEGERI TAGANGSER LAOK 4

20526690 1 SD NEGERI BATUKERBUY 1

20527220 1 SD NEGERI TLONTORAJA 7

20527219 1 SD NEGERI TLONTORAJA 6

20527096 1 SD NEGERI TLONTORAJA I

20527157 1 SD NEGERI TAGANGSER DAYA II

20526836 1 SD NEGERI BULANGAN HAJI 2

20527388 1 SD NEGERI PLAKPAK 4

20526759 1 SD NEGERI BANGKES 04

20526809 1 SD NEGERI KADUR 04

20527214 1 SD NEGERI TRASAK I

20526725 1 SD NEGERI AMBENDER 2

20526791 1 SDN G R O O M

20571609 1 SMP N SATU ATAP BLUMBUNGAN

20527336 1 SD NEGERI KOWEL 1

20527217 1 SD NEGERI TLONTORAJA 4

20527216 1 SD NEGERI TOKET 3

20527383 1 SD NEGERI PELTONG

20526712 1 SD NEGERI BLABAN III

20537373 1 SD NEGERI PONJANAN BARAT 3

6 AHLI PERTAMA - GURU PPKN 5 20537423 1 SMP NEGERI 1 PEGANTENAN

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

20537421 1 SMP NEGERI I BATUMARMAR

20571311 1 SMP SATU ATAP NYOPELLE

7 29 20571311 1 SMP SATU ATAP NYOPELLE

20571611 1 SMP NEGERI SATU ATAP PANAGUAN PROPPO

20527191 1 SMP NEGERI 7 PAMEKASAN

20527193 1 SMP NEGERI 5 PAMEKASAN

20527180 2 SMP NEGERI 1 PAMEKASAN

20527199 1 SMP NEGERI 2 PROPPO

20527167 1 SMP NEGERI I PALENGAAN

20527197 2 SMP NEGERI 2 PAMEKASAN

20570928 1 SMP NEGERI 3 PADEMAWU

20527196 1 SMP NEGERI 2 PALENGAAN

20571609 1 SMP N SATU ATAP BLUMBUNGAN

20527187 1 SMP NEGERI I PAKONG

20537423 1 SMP NEGERI 1 PEGANTENAN

20527182 2 SMP NEGERI 8 PAMEKASAN

20537421 1 SMP NEGERI I BATUMARMAR

20527166 2 SMP NEGERI 1 PADEMAWU

20527165 1 SMP NEGERI I KADUR

20577815 1 SMP NEGERI 3 PROPPO

20537422 1 SMP NEGERI 2 PEGANTENAN

20527198 1 SMP NEGERI 1 GALIS

20537422 1 SMP NEGERI 1 WARU

20527203 1 SMP NEGERI SATU ATAP GROOM

20574681 1 SMP NEGERI 1 LARANGAN

20527185 1 SMP NEGERI 2 PADEMAWU

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR

8 AHLI PERTAMA - GURU SENI BUDAYA 23 20527190 1 SMP NEGERI I TLANAKAN

20537423 1 SMP NEGERI 1 PEGANTENAN

20537424 1 SMP NEGERI SATU ATAP BUJUR BARAT

20537422 1 SMP NEGERI 1 GALIS

20527199 1 SMP NEGERI 2 PROPPO

20527197 1 SMP NEGERI 2 PAMEKASAN

20527196 1 SMP NEGERI 2 PALENGAAN

20527186 1 SMP NEGERI I PROPPO

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR

AHLI PERTAMA - GURU PRAKARYA DAN 

KEWIRAUSAHAAN
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20574681 1 SMP NEGERI SATU ATAP GROOM

20527191 1 SMP NEGERI 7 PAMEKASAN

20527165 1 SMP NEGERI I KADUR

20527201 1 SMP NEGERI 3 PAMEKASAN

20571311 1 SMP SATU ATAP NYOPELLE

20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

20571609 1 SMP N SATU ATAP BLUMBUNGAN

20527198 1 SMP NEGERI 2 PEGANTENAN

20571611 1 SMP NEGERI SATU ATAP PANAGUAN PROPPO

20527180 1 SMP NEGERI 1 PAMEKASAN

20527187 1 SMP NEGERI I PAKONG

20577815 1 SMP NEGERI 3 PROPPO

20527194 1 SMP NEGERI 2 LARANGAN

20527185 1 SMP NEGERI 1 LARANGAN

9 AHLI PERTAMA - GURU TIK 50 20527192 1 SMP NEGERI 6 PAMEKASAN

20527202 2 SMP NEGERI 4 PAMEKASAN

20537421 1 SMP NEGERI I BATUMARMAR

20527166 2 SMP NEGERI 1 PADEMAWU

20527191 1 SMP NEGERI 7 PAMEKASAN

20527182 2 SMP NEGERI 8 PAMEKASAN

20527199 1 SMP NEGERI 2 PROPPO

20571311 1 SMP SATU ATAP NYOPELLE

20571609 1 SMP N SATU ATAP BLUMBUNGAN

20570928 1 SMP NEGERI 3 PADEMAWU

20527180 5 SMP NEGERI 1 PAMEKASAN

20527201 3 SMP NEGERI 3 PAMEKASAN

20527194 3 SMP NEGERI 2 LARANGAN

20537423 1 SMP NEGERI 1 PEGANTENAN

20527190 1 SMP NEGERI I TLANAKAN

20527193 1 SMP NEGERI 5 PAMEKASAN

20527203 1 SMP NEGERI 1 WARU

20577815 1 SMP NEGERI 3 PROPPO

20527185 3 SMP NEGERI 1 LARANGAN

20527186 1 SMP NEGERI I PROPPO

20537413 2 SMP NEGERI 1 PASEAN

20527165 1 SMP NEGERI I KADUR

20574681 1 SMP NEGERI SATU ATAP GROOM
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KETERANGANNO JABATAN UNIT KERJA PENEMPATANNPSNALOKASI FORMASI PPPK

20573217 1 SMP NEGERI SATU ATAP BANGKES KADUR

20527187 1 SMP NEGERI I PAKONG

20527197 4 SMP NEGERI 2 PAMEKASAN

20537422 2 SMP NEGERI 1 GALIS

20571611 1 SMP NEGERI SATU ATAP PANAGUAN PROPPO

20571610 1 SMPN SATU ATAP PLAKPAK

20537424 1 SMP NEGERI SATU ATAP BUJUR BARAT

20527195 1 SMP NEGERI 2 PADEMAWU

20527196 1 SMP NEGERI 2 PALENGAAN

Pamekasan, 29 Juni 2021

A.n. BUPATI PAMEKASAN

Sekretaris Daerah

Selaku Ketua Panitia Seleksi Penerimaan ASN

Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pamekasan

Tahun Anggaran 2021,

Ir. TOTOK HARTONO, M.A.

                            Pembina Utama Madya

                            NIP. 196309131990031011
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